
UCHWAŁA NR XVII/135/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca  Uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, zm. z 2015 r. poz. 87, poz. 122), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Miejska w Darłowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Darłowo w § 9 dodaje się ust. 2a w 
brzmieniu:

„2a. Dla nieruchomości, na których prowadzona jest działalność hotelarska, a roczne zużycie wody wynosi 
ponad 2000 m3, w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia zwiększa się częstotliwość odbioru, zmieszanych 
odpadów komunalnych - 3 razy w tygodniu zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 37C89B0D-8913-4BA5-8F91-84B1757A5753. Podpisany Strona 1




